PROVINCIA DI MANTOVA

BANDO DI GARA

"Rete stradale della Provincia di Mantova: interventi di messa in sicurezza del corpo stradale - reparti 1, 2, 3, 4, 5 - anno 2017-2018" – CUP G17H17000450003 - LOTTO 1 CIG 7181812ABD - LOTTO 2 CIG 7181816E09 - LOTTO 3 CIG 7181818FAF - LOTTO 4 CIG 71818233D3 - LOTTO 5 CIG 71818244A6

Stazione appaltante: PROVINCIA DI MANTOVA, Via P.Amedeo n.30/32 – 46100 Mantova - www.provincia.mantova.it., Servizio Manutenzione e Gestione Strade - Tel. 0376/204285 Fax 0376/204388. Codice NUTS ITC4B. **Procedura di** gara: aperta con aggiudicazione al minor prezzo ex art.95, c.4 D.Lgs. 50/2016 con esclusione ex art.97 c.8. **Descrizione sommaria:** lavori di manutenzione ordinaria su strade provinciali ordinati dalla D.L., in emergenza, diurna e/o notturna, feriale e/o festiva, oppure programmabili: <u>Codice CPV</u>: 45233140-2. <u>Importo di ciascun</u> lotto: Euro 155.931,58 di cui Euro 151.676,98 a base d'asta a misura ed Euro **4.254,60** per oneri sicurezza non soggetti a ribasso. <u>Luogo:</u> strade provinciali ricomprese nei 5 Reparti Termine esecuzione: 1 anno con possibilità proroga. <u>Finanziamento</u>: risorse proprie per € 1.000.000. <u>Operatori economici ammessi:</u> ex art.45 D.Lgs 50/2016 **Requisiti di partecipazione:** a) iscrizione C.C.I.A.A; b) assenza motivi esclusione art. 80; c) possesso attestazione S.O.A. Cat.OG3 class.I^ - **Documenti di Gara**: pubblicati sez. "Amministrazione Trasparente" - "Bandi di gara e contratti" sul sito: www.provincia.mantova.it. Scadenza e modalità presentazione offerte: possibilità di partecipare ad un solo lotto; offerte da recapitare entro le ore 12.00 del 18 SETTEMBRE 2017, a mezzo racc. o posta celere del servizio postale o mediante agenzia di recapito autorizzata o a mani

presso Ufficio Protocollo - Via P. Amedeo n.32. Lingua ammessa: Italiano

Svolgimento Gara: 27 SETTEMBRE 2017 ore 9.00 presso Ufficio Gare.

Procedure di ricorso: TAR Lombardia, Sez. Brescia. RUP: Ing. Giuliano Rossi.

Mantova, li 21.08.2017

IL DIRIGENTE DELL'AREA Dr. Giovanni Urbani